
UCHWAŁA RADY GMINY GŁOGÓW 

NR XVIII/171/2009 

z dnia 16 czerwca 2009 r. 

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej w Wilkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmia-

nami) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami) 

Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Ustala się dla oddziału przedszkolnego i klasy I i II w Szkole Podstawowej w Wilkowie następujący 
obwód szkolny: 
Miejscowości – Grodziec Mały, Stare Serby, Krzekotów, Klucze i Wilków. 

2. Obwód dla klas III–VI obejmuje miejscowości – Wilków, Klucze Krzekotów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr X/96/2008 Rady Gminy Głogów z dnia 20 maja 2008 r. w sprawie określenia ob-
wodu Szkoły Podstawowej w Wilkowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r.. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
KRYSTYNA GRZEGOREK 
 


